证券代码：000566        证券简称：海南海药          公告编号 2008-001

海南海药股份有限公司股东减持公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

中国华融资产管理公司（下称：“华融公司”）是海南海药股份有限公

司（ 下称：“本公司”）的股东，华融公司持有本公司股份 8,229,809 股，

占本公司总股份的 4.07%。 2008 年 2 月 22 日，本公司接股东华融公司通知，

截止 2007 年 12 月 27 日至 2008 年 2 月 21 日下午收盘，华融公司通过深圳证

券交易所挂牌交易出售“海南海药”3,924,999股，占本公司总股份的1.94%。

此次减持后，华融公司尚持有“海南海药” 无限售条件流通股4,304,810股，

占本公司总股本的 2.13%。

  特此公告。

海南海药股份有限公司

董  事  会

                                 二 OO 八年二月二十二日